EXPECTATIO — NIS.
 Gen. 49. 10 Et ipse erit expectatio gentium
 Psal. 38. 7 Et nunc quae est — mea?
 Prov. 10. 28 — iustorum laetitia; spes a... peribit
 11. 7 Et — sollicitorum peribit
 17. 8 Genus gratissimum, — praestolantis
 7. 12 Et dum ab intus minor est —
 19. 5 Infirmata est, et perit — ejus
 2 Mac. 3. 21 Sacerdotis in agone constituit —
 Rom. 8. 19 Nam — creatura revelationem filiorum Dei expectat

10. 27 Terribilis autem quaedam — iudicii
 Jerem. 14. 8 Expectatio Israël, Salvator ejus in tempore
 17. 13 — Israël, Domine: o... confunderunt
 Eccli. 40. 2 Adventio expectationis, et dies
 Jerem. 50. 7 Pro eo quod peccaverunt... et expectationi patrum eorum Domino

Philp. 1. 20 Secundum expectationem, et spem meam
 Psal. 118. 116 Non confundas me ab expectatione mea
 2. 26 Ascendentibus hominibus praefumore et —
 Act. 12. 11 Et de omni — plebis Iudaeorum

EXPECTO — ARE.
 Job. 6. 8 Et quod expecto, tribuit mihi Deus
 14. 14 — donec veniat immutatio mea
 1 Cor. 16. 11 — enim illum cum fratribus
 Isai. 30. 18 Propetia expectat Dom. ut miseretur
 Daniel. 12. 12 Beatus qui —, et pervenit usque ad dies
 Mich. 5. 7 Quae non — virum, et non praestolatur
 2 Mac. 6. 14 Dominus patienter —
 Rom. 8. 19 Revelationem filiorum Dei —
 Jacob. 5. 7 Ecce agricolae — profusum fructum
 Tobia. 2. 18 Et visum illam expectamus
 Matth. 118. 163 Tu es, qui venturus es, an alium —?
 Luc. 17. 19 Idem. 20, idem
 Rom. 8. 25 Speramus: per patientiam —
 Galat. 5. 5 Nos enim... ex fide, spem iustitiae
 Philp. 3. 20 Unde etiam Salvatorem — Dominum
 2 Petr. 3. 13 Secundum promissam ipsius —
 Psal. 3. 21 Qui expectant mortem, et non veniunt
 Psal. 68. 7 Non erubescant in dies, illi qui — te
 103. 27 Omnia a te —, ut des illis escam
 141. 10 Me — iusti, donec retineas mihi
 30. 18 Beati omnes, qui — eum
 43. 23 Non confundentur qui — eum
 60. 9 Me enim insula —
 Act. 24. 15 Quam et hi ipsi — resurrectionem
 Job. 30. 26 Expectabam bona, et venerunt mihi mala
 Psal. 54. 8 — eum, qui salivum me fecit
 118. 168 — salutare tuum, Domine
 Luc. 23. 31 Qui expectabat et ipse regnum Dei
 Act. 10. 24 Cornelius vero — illos
 Hebr. 11. 10 — enim fundamenta habitum civitatem
 Thren. 2. 16 Ea ista est dies, quam expectabamus
 Job. 29. 21 Qui me audiebat, expectabat sententiam
 23 — me sicut pluviam
 Luc. 2. 38 Qui — redemptionem Israël
 1 Petr. 3. 20 Quando — Dei patientiam
 Job. 32. 11 Expectavi enim sermones vestros
 16 Quoniam igitur —, et non sum locuti

Psal. 39. 1 Expectans expectavi D. et intendit mihi
 Isai. 5. 4 An quod — ut faceret uvas, et fecit...?
 7 Et — ut faceret iudicium, et ecce iniquitas
 Gen. 8. 12 Expectavitque nihilominus septem alios dies
 1 Reg. 13. 8 — septem diebus iuxta placitum
 Job. 32. 4 Igitur Eliu — Job loquentem
 Psal. 68. 21 Improperium — cor meum
 5. 2 — ut faceret uvas, et fecit labruscas
 Isai. 27. 9 Expectavimus eum, et salvabit nos
 Isai. 32. 2 Te enim — esto brachium nostrum...
 33. 9 — lucem, et ecce tenebrae
 11 — iudicium, et non est
 Jerem. 8. 15 — pacem, et non erat bonum
 14. 19 — pacem, et non est bonum
 22 Dominus Deus noster, quem —
 Psal. 118. 95 Me expectaverunt peccatores, ut perderent me
 Gen. 49. 18 Salutare tuum expectabo, Domine
 4 Reg. 6. 34 Quid amplius — a Domino?
 Job. 7. 4 Et rursus — vesperam
 Psal. 51. 7 — nomen tuum, quoniam bonum est
 Isai. 8. 17 — Dominum, qui abscondit faciem
 Thren. 3. 24 Dixit anima mea: propterea — eum
 Osae. 3. 3 Sed et ego — te: (-4) quia... sedebunt
 Mich. 7. 4 — Demum salvatorem meum
 1 Reg. 10. 8 Septem diebus expectabis, donec veniam
 Osae. 3. 3 Dixi ad eum: Dies multos — me
 Jerem. 13. 16 Expectabis lucem, et ponet eam...
 Psal. 103. 12 Expectabunt onagri in siti sua
 Proc. 14. 18 Et — astuti scientiam
 Isai. 38. 18 Non — qui descendunt in lacum
 42. 4 Et legem ejus insulae —
 51. 5 Me insulae —, et brachium meum
 Ruth. 3. 18 Dixitque Noëmi: **Expecta**, filia
 Job. 35. 14 Judicare coram illo, et — eum
 Psal. 26. 14 — Dominum, viriliter age
 38. 34 — Dominum, et custodi visum ejus
 90. 22 — Dominum, et liberabit te
 Proc. 13. 9 Humiliare Deo, et — manus ejus
 Eccli. 13. 9 — reexpecta: —, reexpecta
 Isai. 28. 10 —, reexpecta: —, reexpecta
 13. —, reexpecta: —, reexpecta
 Habac. 2. 8 Si moram fecerit — illum
 Soph. 8. 8 Quapropter — me, dicit Dominus
 Gen. 22. 5 **Expectate** hic cum asino
 Exod. 24. 14 — hic donec revertamur ad vos
 Job. 6. 19 Considerate semitas... et — paulisper
 1 Cor. 11. 33 Haque fratres... invicem
 Job. 3. 9 **Expectet** lucem, et non videat
 Job. 7. 23 **Expectemus** a Domino misericordiam
 Judith. 8. 20 — humiles consolationem ejus
 Act. 17. 16 Paulus a. cum Athenis eos **expectaret**
 Act. 1. 4 Sed **expectarent** promissionem Patris
 Ruth. 1. 13 Si eos **expectare** velitis, donec crescant
 Job. 31. 16 Et oculos viduus — fiet
 2 Mac. 7. 14 Potius est... spem — a Deo
 1 Thess. 1. 10 Et — Filium ejus de caelis
 Psal. 39. 1 **Expectans** expectavi D., et intendit mihi
 Marc. 15. 43 Qui et ipse erat — regnum Dei
 Luc. 2. 25 Timotheus... consolationem Israel
 Hebr. 10. 13 De caetero — donec ponatur inimici
 ejus sicut scabellum...
 Deut. 11. 11 (Terra e... de celo **expectans** pluvias
 Jerem. 3. 2 — eos quasi latro in solitudine
 Judith. 10. 6 Invenierunt **expectantem** Oziam
 Isai. 18. 2 Ad gentem **expectantem** et conculatam
 Isai. 18. 7 A gente **expectante**, et conculcata
 Judic. 3. 25 **Expectantesque** die, donec erubescerent
 Luc. 8. 40 Erant enim omnes — eum
 23. 21 Parati sunt... promissionem tuam
 Act. 27. 33 Hodie — jejuni permanetis
 Rom. 8. 23 Gemimus, adoptionem filiorum Dei —
 Tit. 2. 13 — beatam spem, et adventum
 2 Petr. 3. 14 Propter quod, charissimi, haec —
 Judic. 21. — misericordiam Domini nostri
 Joam. 5. 3 **Expectantem** aquae motum
 Isai. 64. 4 **Que** preparasti **expectantibus** te
 Luc. 12. 36 Et vos similes hominibus — Dominum
 1 Cor. 1. 7 — revelationem Domini nostri
 Hebr. 9. 28 Sine peccato apparebit se
 2 Mac. 3. 25 Insidiantes, et eventum **expectantes**
 2 Petr. 3. 12 — et properantes in adventum
 Judic. 18. 17 Fortissimis haud proci **expectantibus**
 Act. 28. 6 Diu a. illis —, et videntibus
 Judic. 16. 9 Et in cubiculo finem rei **expectantibus**
 Gen. 8. 10 **Expectatis** a. ultra septem diebus aliis

EXPEDIT.
 2 Par. 13. 12 Nolite pugnare... quia non vobis **expedit**
 Tobae. 3. 6 — enim mihi mori magis quam vivere
 Job. 15. 3 Et loqueris quod tibi non —
 Proc. 17. 12 — macis arse occurrere raptis foetibus
 Math. 5. 29 — enim tibi ut pereat unum membrum
 18. 6 — ei ut suspendatur mola asinaria
 19. 10 Si ita est causa... non — nubere
 Joan. 11. 50 Nec cogitatis quia — vobis
 16. 7 — vobis ut ego vadam
 18. 14 Quia —, unum hominem mori pro populo
 2 Cor. 12. 1 Si gloriam oportet (non — guidem)
 Hebr. 13. 17 Hoc enim non — vobis
 Joan. 11. 50 Nec cogitatis quia — vobis
 16. 7 — vobis ut ego vadam
 18. 14 Quia —, unum hominem mori pro populo
 2 Cor. 12. 1 Si gloriam oportet (non — guidem)
 Hebr. 13. 17 Hoc enim non — vobis
 1 Cor. 6. 12 Mihi licent, sed non omnia —
 10. 22 Mihi licent, sed non omnia —
 Esther. 3. 8 Optime nosti quod non **expedit** regno tuo
EXPEDITIO — NIS.
 Judith. 2. 7 Et dinumeraverit viros in **expeditionem**
 8 Omnesque — suam fecit praere
EXPEDITUS — A — UM.
 Num. 32. 20 **Expediti** pergitte coram Dom. ad pugnam
 27 Omnes — pergens ad bellum
 Deut. 3. 18 — praecedite vestros
 1 Par. 12. 24 Sex milia octingenti — ad prelium
 38 O. isti viri bellatores — ad pugnam
 Isai. 15. 4 Super hoc —, duodecim milia **expeditorum**
 Num. 31. 5 Deduxerunt... milia **expeditorum**
 17. 18 Centum octoginta milia — militum
 Gen. 14. 14 Numeravit **expeditos** vernaculos suos
EXPELLO — ARE.
 Proc. 18. 29 Qui **expellit** mulierem bonam... bonum
 Eccli. 1. 27 Timor Domini — peccatum
 23. 27 Quoniam — a se timorem Dei
 Jerem. 29. 14 Et de cunctis locis quae **expulsi** vos
 Psal. 43. 2 Afflixisti populos, et **expulisti** eos
 Judic. 9. 41 Gasi et socios ejus **expulsi** de urbe
 Marc. 1. 12 Et statim Spiritus — eum in desertum
 Act. 7. 45 Quas — Deus a facie patris nostri
 Gen. 26. 27 Quem odistis, et **expulstis** a vobis
 Deut. 2. 23 Hebraeos quoque... Cappadoces **expulerunt**
 2 Par. 26. 20 Viderunt lepra... et festinavit — eum
 2 Mac. 5. 9 Et qui multos de patria sua **expulerat**
 Exod. 23. 30 Paulatim **expellam** eos de conspectu tuo
 Isai. 22. 19 Et — te de statione tua
 Joel. 2. 20 Et — eum in terram inviam
 Job. 18. 18 **Expellet** eum de luce in tenebras
 Psal. 5. 11 **Expelle** eos, quoniam irritaverunt te
 Marc. 5. 10 Ne se **expelleret** extra regionem
 Sop. 17. 8 Promittant tiores et perturbationes
expellere se ab anima languente
 2 Reg. 13. 16 Quam quod ante fecisti, **expellens** me
 Levit. 20. 23 Quas ego **expulsurus** sum ante vos
 2 Mac. 4. 26 Prologus in Ammanitem **expulsus** est
 regionem
 Psal. 35. 12 **Expulsi** sunt, nec poterunt stare
 Proc. 14. 32 In malitia sua **expelletur** impius
 Eccli. 13. 25 Humilis a. cum occiderit... et a notis
 Luc. 13. 28 In regno Dei, vos autem **expelli** foras
 Deut. 2. 12 Quibus **expulsi** atque deleti
EXPENDIO — ARE.
 Deut. 26. 14 Nec **expendi** ex his quidquam
 Judith. 12. 4 Quon. non **expendi** omnia haec ancilla t.
 1 Esdr. 7. 20 Quantumcumque necesse est ut **expendas**
 2 Par. 9. 15 Qui in singulis hastis **expendebatur**
 Esod. 38. 24 Quod **expensum** est in opere sanctuarii
EXPENSA — E.
 4 Reg. 12. 12 Quis indigebat **expensam** ad munendam
 domum
 3 Reg. 9. 15 Haec est summa **expensura**, quam obtulit
 rex Salomon
EXPERGEFACTUS — A — UM.
 Gen. 41. 4 **Expergefactus** Pharaon, (-5) rurs. dormivit
 Isai. 29. 8 Cum autem fuerit — vacuus est
 Act. 16. 27 — autem fuerit carceris
EXPERGISCOR — I.
 Jerem. 51. 57 Et non **expergescor**, ait rex
 Habac. 2. 19 Vae qui dicit ligno: **Expergescere**

Isai. 26. 19 **Expergescimini** et laudate qui habitatis
 Joel. 1. 5 — ebrui, et flete, et ululate
EXPERIENS — TIS — TISSIMUS.
 2 Mac. 8. 9 Et in bellis rebus **experientissimo**
EXPERIMENTUM — I.
 Gen. 42. 15 Jam nunc **experimentum** vestri capiam
 2 Cor. 2. 9 Ut cognoscam — vestrum
 12. 3 An — queris — aie
 Philip. 13. 22 — autem ejus cognoscite
 Gen. 30. 27 **Experimento** didici, quia benedixerit mihi
 Esther. 3. 5 Cum audisset Aman, et — probasset
 2 Cor. 8. 2 Quod in multo — tribulationis
EXPERIOR — IRI.
 Eccli. 34. 10 Qui non est **expertus**, pauca recognoscit
 12. 26 Dignum Dei iudicium **experti** sunt
 Judith. 6. 6 Quia simul cum illis haec **experieris**
 Eccli. 8. 5 Quo custodit preceptum, non **experietur**
 quidquam mali
 Judic. 2. 22 Ut in ipsis **experiet** Israel
 Judic. 3. 4 Ut in ipsis **experietur** Israel
 Esther. 16. 11 Et tantum in se **expertus** humanitatem
 Eccli. 34. 9 Vir in multis —, cogitabit multa
 11. 29 Quo **experit** Aegyptii, devorati sunt
 Hebr. 3. 36 Alii vero ludibria et verbera —
EXPERTS — TIS.
 Hebr. 5. 13 Qui lactis est particeps, **experts** est sermonis
 justitiae
EXPETO — ARE.
 Job. 34. 33 Numquid a te Deus **expetit** eam...?
 Eccli. 20. 16 Hodie **conerit** quis, et cras —
 Esther. 9. 27 Et certi **expetunt** tempora
 16. 13 Inauditis machinis **expetivit** in mortem
 Eszech. 25. 12 Et vindictam — de eis
 Luc. 22. 31 Simon, ecce Satanas — vos
 Judic. 15. 7 Tamen adhae ex vobis **expetam** ultionem
 Ecod. 21. 22 **Expetam** maritus nullius **expelleti**
 Job. 31. 30 Ut **expetam** malitiosos animam ejus
 Num. 31. 3 Qui possint ultionem Domini **expetere**
EXPIATIO — NIS.
 Levit. 16. 27 Sanguis illatus est in sanctuarium, ut
expiatio completetur
 30 In hac die erit vestri
 Ecod. 29. 36 Cum immolaveris **expiationis** hostiam
 Num. 19. 13 Quia aqua — non est aspersus
 21 Omnis qui tengerit aquas —
 31. 23 Aqua — sanctificabitur
 2 Esdr. 12. 44 Custodierunt... observationem —
 Num. 29. 5 Qui offertur in — populi
 11 Que offerri pro delicto solent in —
 Num. 5. 8 Arieta, qui offertur pro **expiatione**
 28. 30 Qui maclatur pro —
 Levit. 23. 27 Dies **expiationum** ariet celebrabimus
EXPIO — ARE.
 Num. 25. 13 Et **expiauit** scelus filiorum Israel
 2 Par. 29. 17 **Expiaueruntque** templum diebus octo
 Eszech. 43. 22 **Expiauit** altare, sicut — in vitulo
 Esod. 29. 37 Septem diebus **expiauit** altare
 Eczech. 43. 20 Et mundabit illud, et —
 45. 18 Et — sanctuarium
 30 Errore deceptus est, et — pro domo
 Levit. 16. 32 **Expiauit** a sacerdos, et qui unctus fuerit
 31 — sanctuarium et tabernaculum
 Eszech. 43. 22 **Expiauit** altare sicut **expiauerunt** in vitulo
 26 Septem diebus — altare
 Levit. 16. 16 Et **expiet** sanctuarium ab immunditiis
 19 — et sanctificet illud ab immunditiis
 Levit. 17. 11 Ut super altare in eo **expietis**
 2 Par. 29. 15 Ut **expiaerent** domum Dei
 Isai. 47. 11 Calamitas, quam non poteris **expiare**
 Esod. 29. 36 Offeres per singulos dies ad **expianendum**
 Levit. 6. 30 Sanguis inferatur... ad — in sanctuario
 Eczech. 45. 15 Ad — pro eis, ait Dominus Deus
 17 Holoc... et pacifica ad — pro domo Israel
 Levit. 5. 13 Rogans pro illo, et **expians**
 Eczech. 43. 23 Cumque compleveris — illud
 Num. 31. 20 Et plis, et ligno, **expiauitur**
 Num. 19. 20 Si quis hoc ritum non fuerit **expiauit**
 Num. 28. 22 Et hircum... ut **expietur** pro vobis
 1 Reg. 3. 14 Quod non — iniquitas domus ejus
 Num. 35. 33 Nec aliter **expiaui** potest

Num. 19. 19 **Expiauitque** die septimo, lavabit et se
 Levit. 8. 15 Quo **expiato** et sanctificato
 9. 15 — quoque altari (-16) fecit holocaustum
EXPIRO — ARE.
 Marc. 13. 36 Jesus a. emissa voce magna **expiravit**
 Luc. 23. 46 Et haec dicens, —
 Act. 5. 5 Audiens autem Ananias haec verba, ce-
 cidit, et —
 10 Confestim cecidit ante pedes ejus, et —
 12. 23 Et consumptus a veribus —
 Marc. 15. 39 Videns... quia sic clamans **expirasset**, ait
EXPLANO — ARE.
 Habac. 2. 2 Et **explana** eum super tabulas
 Deut. 1. 5 Copitque Moyses **explanare** legem
EXPLEO — ARE.
 Gen. 32. 10 Veritate tua, quam **explavisti** servo tuo
 Sep. 4. 13 In brevi **explavit** tempora multa
 Job. 23. 14 Cum **explaverit** in me voluntatem suam
 Job. 6. 28 Veritatem quod coepistis **explet**
 Ecod. 5. 9 Opprimantur operibus, et **explent** ea
 Gen. 34. 19 Qui statim quid **exploratur** **expleret**
 Ecod. 40. 19 Ut — Dominum iussione
 Judic. 19. 27 Aperuit ostium, ut **ceptam** — viam
 Esther. 3. 15 Festinabant... regis imperium **explere**
 2 Par. 36. 22 Ad **explendum** sermonem Domini
 Ecod. 36. 8 Ad **explendum** opus tabernaculi
 Num. 4. 43 Ad **explendos** ritus tabernaculi foderis
 Gen. 50. 3 Quibus **jussa explentibus**, transierunt
 2 Par. 21. 19 Duorum annorum **explentis** est circulus
 Josue. 21. 43 Sed rebus **explata** sunt omnia
 Judic. 13. 12 Quando, inquit, sermo tuus **explavit** **explentis**
 17 Ut si sermo tuus —, honoratus te?
 Levit. 12. 6 Cumque **explerit** fuerint dies purgationis suae
 2 Reg. 15. 24 Donec **explentis** esset omnis populus
 2 Par. 29. 36 Quod ministerium Domini **esset explentum**
 Eszech. 16. 28 Ro quod necdum **fuisset explentis**
 Judith. 7. 11 Cumque, ista custodia per dies viginti **fuis-**
set explenta
 Act. 21. 7 Nos vero navigatione **explata** a Tyro
 Gen. 50. 4 **Explo** placatus tempore, locutus est
 Judith. 6. 20 Simul — jejuni refoverunt
 Act. 12. 25 Reversi sunt... ministerio
 24. 27 Brevi autem —, accepti successore
 Gen. 50. 25 **Explo** centum decem vite suae annis
 Ecod. 12. 41 Quibus —, eadem die egressus est
 Judic. 11. 39 —que duobus mensibus, reversa est
 3 Reg. 9. 10 — autem annis viginti
 2 Par. 8. 1 — autem viginti annis
 Eszech. 43. 27 — autem diebus, in die octava et ultra
 Act. 7. 30 Et — annis quadraginta
 21. 5 Et — diebus profecti ibamus
 Num. 28. 26 Dies... **explentis** hebdomadibus... sancta erit
 Esther. 2. 12 **Explo** omnibus, que ad cultum mulie-
 rum pertinebant
 Act. 19. 21 His a. —, proposuit Paulus in spiritu
EXPLETO — NIS.
 Levit. 23. 16 Ad alterum diem **explentis** hebdomadae
 Act. 26. 20 Annunt **explentem** diem purificationis
 Hebr. 6. 11 Ad — spei usque in finem
EXPLICIO — ARE.
 Isai. 24. 18 Et qui se **explavicavit** de forca
 Ecclies. 1. 8 Non potest eas homo **explicare** sermone
 Jerem. 2. 23 Cursor leve **explians** vias suas
 Eccli. 32. 2 Omni cura tua **explucita** recumbet
EXPLORATOR — IS.
 Gen. 42. 9 **Exploratores** estis, ut videatis infirmiora
 14 Hoc est, ait, quod locutus sum: — estis
 16 Per salutem Pharaonis — estis
 34 Ut sciam quod non sitis —
 Num. 13. 26 Reversique — terre
 2. 3 — quippe sum
 Josue. 2. 23 Et descenderunt — de monte
 6. 22 Duobus a. viris, qui — missi fuerant
 Judith. 10. 11 Occurrerunt ei — Assyriorum
 14. 3 Tunc — necesse erit ut fugiant
 8 Quod videntes —, ad tabernaculum
 Num. 21. 1 Venisse scilicet Israel per **exploratum**
 viam
 Gen. 42. 30 Putavit nos **exploratores** esse provincie
 Josue. 2. 1 Misit igitur Josue... duos viros —
 1 Reg. 26. 4 Misit —, et didicit quod illic venisset
 certissime

2 Reg. 15. 10. Misit autem Absalom exploratores in universas tribus Israel
Hebr. 11. 31. Exciptens — cum pace

EXPLORO — ARE.

Nam. 13. 22. Exploraverunt terram a deserto Sin
Josue. 7. 2. Proscripta complentes — Hai
Josue. 7. 2. Ascendite et explorate terram
1 Par. 10. 3. Quod ut exploraret, et investigaret
2 Reg. 19. 10. Ut investigaret et exploraret civitatem
Num. 21. 32. Misitque Moyses qui explorarent Jazer
Josue. 2. 2. Ingressi sunt... ut — terram
Josue. 6. 25. Quos miserat ut — Jericho
Judic. 18. 2. Ut — terram, et diligenter inspicerent
4 Reg. 7. 13. Et mittentes explorare poterimus
Galat. 2. 4. Qui subintrorunt — libertatem
Josue. 14. 11. Quando ad explorandum missus sum
Num. 32. 8. Misi de Gadesbarne ad explorandum terram

EXPOLIATIO — NIS.

Coloss. 2. 11. In expoliatione corporis carnis

EXPOLIO — ARE.

Gen. 5. 9. Expoliavi me tunica mea
1 Cor. 11. 8. Alias Ecclesias —, accipientes stipendium
1 Reg. 18. 4. Nam expoliavit se Jonathas tunica
19. 24. — etiam ipse se vestimentis suis
2 Mac. 9. 16. Templum... quod prius expoliaverat
Osse. 2. 3. Ne forte expoliet eam manum
2 Mac. 9. 2. Et tentavit expoliare templum et civit.
2 Mac. 5. 18. Qui missus est... ad expoliandum aerarium
Coloss. 15. 11. Expolians principatus, et potestates
Coloss. 3. 9. Expoliantes vos veterem hominem
Baruc. 6. 17. Ne a latronibus expolientur
2 Cor. 5. 4. Eo quod nolimus expoliari

EXPONO — ERE.

Act. 11. 4. Incipiens a. Petrus exponebat illis ordinem
23. 23. Quibus — testificans regnum Dei
2 Mac. 11. 18. Quosquam igitur regi poterant perferri, exposui
Ezech. 16. 15. Exposuisti fornicationem t. om. transcunsti
Ezod. 2. 3. Et exposuit eum in caretis ripae fluminis
19. 7. — omnes sermones quos mandaverat
Judic. 14. 17. Die septimo cum ei esset molesta, —
2 Par. 9. 2. — ei Salomon omnia que proposuerat
Esther. 5. 11. Et — illis magnitudinem divitiarum
2 Mac. 13. 28. Ascendit Lysias tribunal, et — rationem
Act. 18. 26. Et diligenter exposuerunt ei viam Dom.
Isai. 44. 7. Et ordinem exponat mihi, ex quo constitui
Act. 7. 19. Ut exponeret infantem suos
Judith. 6. 14. Cumque Achior universa haec exposuisset
Judic. 14. 16. Quod proposuisti... non vis mihi exponere
Josue. 9. 9. Donec stare ante populum expositorum causam suam

Act. 21. 3. Ibi enim navis expositura erat onus
2 Par. 12. 15. Scripta sunt... et diligenter exposita
29. 19. Et ecce — omnia coram altare Domini
Sap. 18. 5. Et nro exposito filio, et liberato
Act. 7. 21. — a. illo, sustulit eum filia Pharaonis
2 Mac. 15. 11. Exposito digno fide somnio

EXPORRIGENS — TIS.

Eccli. 14. 13. Secundum vires t. exporrigenes da pauperi

EXPORTATUS — A — UM.

2 Mac. 4. 39. Congrega est... multo jam auro exportato

EXPPOSITIO — NIS.

Sap. 11. 15. In expositione prava projectum deriserunt

EXPOSTULO — ARE.

1 Mac. 15. 35. Nam de Joppe et Gazara quo expostulas
Gen. 20. 10. Rursusque expostulans, ait: Quid vidisti

EXPRIMO — ERE.

Prov. 30. 33. Ad eliciendum lac, exprimit butyrum
Gen. 40. 11. Tuli ergo uvas, et expressi in calicem
Gen. 27. 23. Manus similitudinem majoris expresserant
Aggari. 2. 17. Ut exprimeretis quinqueaginta lagenas
Judic. 12. 6. Eodem litere spicem exprimere non valens
Num. 6. 3. Et quidquid de uva exprimitur non bibent
Daniel. 10. 20. Quod expressum est in scriptura veritatis
Ezech. 41. 25. Sicut in parietibus quoque expressae erant
Eccli. 45. 14. Corona aurea super mitram ejus expressa
Ezech. 41. 19. Expressam per omnem domum in circuitu
Judic. 6. 38. Expresso vellere, concham rore implevit
Ezech. 23. 14. Imágenes Chaldaeorum expressas coloribus

EXPROBRABILIS — E.
Prov. 18. 1. Omni tempore erit exprobrabilis
25. 10. Quas tibi serva, ne — fias

EXPROBRO — ARE.

Prov. 14. 31. Qui calumniatur egentem, exprobrat
factori
17. 5. Qui despiciat pauperem, — factori
Baruc. 6. 43. Proximas suae —, quod ea non sit digna habita
Tobiae. 2. 23. Et alius hujusmodi verbis exprobrabat ei
Psal. 101. 9. Tota die exprobrabant mihi inimici mei
1 Reg. 17. 10. Ego exprobravi agnibus Israel hodie
4 Reg. 17. 45. Dei agnibus Israel, quibus exprobrasti
4 Reg. 19. 22. Cui —, et quem blasphemasti
Isai. 37. 23. Cui —, et quem blasphemasti
24. In manu servorum tuorum —
1 Reg. 17. 26. Qui exprobravit acies Dei viventis
Marc. 16. 14. Et — incredulitatem eorum
Judic. 8. 15. Super quibus exprobrastis mihi
2 Reg. 23. 9. Quando exprobraverunt Philistinim
Psal. 34. 7. Supervacue — animam meam
41. 10. — mihi qui tribulant me inimici mei
78. 12. Quod — tibi, homine
88. 50. Quod — inimici tui, Domine, quod — commutationem Christi tui
Isai. 65. 7. Et super colles — mihi
Soph. 2. 8. Audiivi... quae — populo meo
Luc. 6. 22. Cum separaverint vos, et exprobraverint
Levit. 19. 33. Si habitaverit advena in terra vestra... non exprobratis ei

1 Reg. 1. 6. Ut exprobraret quod Dominus conclusisset vulvam ejus
4 Reg. 19. 4. Ut — Deum viventem, et argueret...
16. Misit ut — nobis Deum viventem
2 Esdr. 6. 13. Habebat malum, quod exprobrarent mihi
Prov. 25. 10. Cum audierit, et exprobrare non cesset
Math. 11. 20. Tunc cepit — civitatibus
1 Reg. 17. 25. Ad exprobrandum enim Israeli ascendit
Isai. 37. 4. Ad... et — sermonibus, quos audivi
Psal. 43. 16. A voce exprobrantis, et obloquentis
2 Mac. 7. 24. Simul et — voce despecta.
Prov. 27. 11. Ut possis exprobranti respondere
Job. 16. 11. Exprobrantes percuterunt maxillam m.
Psal. 68. 10. Et opprobria exprobrantium tibi, occiderunt super me
Psal. 118. 42. Respondetis exprobrantibus mihi verbum
1 Petr. 4. 14. Si exprobramini in nomine Christi
2 Esdr. 5. 9. Ne exprobraret nobis a gentibus inimicis

EXPUGNATIO — NIS.

2 Mac. 10. 19. Ad eorum expugnationem, relicto Simone
EXPUGNATOR — IS.
Prov. 16. 32. Melior est... qui dominator animo suo, expugnator urbium

EXPUGNO — ARE.

Galat. 1. 13. Persequar Ecclesiam Dei, et expugnabam illam
2 Reg. 12. 26. Et expugnabat urbem regiam
1 Mac. 11. 65. Et — eam diebus multis
2 Mac. 11. 5. Approprians Bethsure... illud presidium —
Act. 9. 21. Nonne hic est, qui — in Jerusalem
Galat. 1. 23. Evangelizat fidem, quam aliquando —
1 Reg. 13. 15. Qui expugnabat eos venientes de Gaiala
1 Mac. 5. 65. Et — filios Esau in terra
Josue. 10. 35. Aique expugnavit eam eadem die
Isai. 29. 1. Vae Ariel, Ariel civitas, quam — David
1 Mac. 5. 35. Et — et cepit eam
1 Mac. 14. 26. Et — inimicos Israel ab eis
1 Mac. 16. 2. Expugnativus hostes Isr. ab adolescentia
Psal. 108. 3. Et expugnaverunt me gratis
128. 1. Saepe — me a juventute mea
9. Saepe — me a juventute mea
Eccli. 4. 33. Et Deus expugnabit pro te inimicos tuos
Isai. 30. 32. Et in bellis praecipui — eos
1 Mac. 15. 31. Veniemus, et expugnabimus vos
Psal. 34. 1. Expugna impugnantem me
1 Mac. 4. 18. Sate nunc contra inimicos nostros, et expugnato eos
Deut. 20. 19. Munitionibus circumdederis ut expugnes e
Josue. 10. 14. Forte presidium, ut expugnemus Gabsion
1 Mac. 12. 54. Nunc ergo — illos
1 Mac. 14. 1. Abiit... ut expugnaret Tryphonem

1 Mac. 5. 30. Ut comprehenderent munitionem, et expugnarent eos
11. 20. Ut — arcam, quae est in Jerusalem
2 Reg. 8. 10. Eo quod expugnasset Adazer
1 Par. 18. 10. Quod percussisset et — Adazer
Eccli. 46. 2. Expugnare insurgentes hostes
Deut. 20. 10. Si quando accesseris ad expugnandam civ.
4 Reg. 19. 8. Invenit regem Assyriorum expugnatum
Lohanam

1 Mac. 5. 16. In tribulatione erant, et expugnabantur
Daniel. 11. 22. Et brachia pugnantis expugnabantur
1 Mac. 11. 6. Cognoverunt expugnari praesidia
1 Reg. 16. 18. Quod expugnanda esset civitas
Ezod. 1. 10. Expugnatisque nobis, egradiatur de terra

EXPUO — ERE.

Joan. 9. 6. Haec cum dixisset, expuit in terram
Math. 26. 67. Tunc expuerit in faciem ejus
Eccli. 22. 14. Et si expuerit super illum, extinguetur
Marc. 7. 33. Et expuens, tetigit linguam ejus
8. 23. Et — in oculos e. impositis manibus
Math. 27. 30. Et expuentes in eum, acceperunt arundinem

EXPURGO — ARE.

1 Cor. 5. 7. Expurgate vetus fermentum, ut sitis nova conspersio

EXQUIRO — ERE.

Psal. 118. 2. In toto corde exquirunt eum
Baruc. 3. 23. Fili qui quae Azar, qui — prudentiam
1 Mac. 7. 13. Et exquirebant ab eis pacem
9. 26. Et —, et perscrutabantur amicos
Psal. 33. 4. Exquisivi Dominum, et exaudivit me
76. 2. In die tribulationis meae Deum —
118. 10. In toto corde meo — te
22. Quia testimonia tua —
45. Quia mandata tua —
56. Quia justificationes tuas —
94. Quoniam justificationes tuas —
Sap. 8. 2. Haec amari, et — a juventute mea
2 Par. 26. 5. Exquisivit Dominum in diebus Zachariae
Psal. 26. 8. Tibi dixit cor meum, — te facies mea
1 Mac. 14. 14. Et legem —, et abstulit omnem iniquum
35. — omnino modo exaltare populum
Psal. 118. 155. Quia justificationes t. non exquisierit
Eccli. 36. 2. Super gentes, quae non — te
28. Gentes, quae non — eum, hereditabit
1 Petr. 1. 10. De qua salute —, etc... prophete
Math. 2. 16. Secundum tempus, quod exquisierat a Magis

Psal. 118. 33. Et exquiram eam semper
Baruc. 6. 6. Ipe autem — animas vestras
Judith. 8. 20. Et exquirat sanguinem nostrum
Eccli. 39. 1. Sapientiam omn. antiquorum — sapiens
3. Occulta proverbiorum
2 Par. 7. 14. Conversus a... et exquisierit faciem m.
Baruc. 3. 31. Neque qui exquirat semitas ejus
Psal. 71. 7. Et mandata ejus exquirant
Eccli. 3. 3. Judicium matris exquirens, firmavit in filios
Eccli. 2. 13. Et protector est omn. exquirentibus se
24. 47. Laboravi, sed omnibus — veritatem
33. 18. Laboravi, sed omnibus — disciplinam
Gen. 42. 22. In sanguis ejus exquiritur
2 Mac. 2. 30. Quae apta sunt ad ornat., exquirenda sunt
Psal. 110. 2. Exquisita in omnes voluntates ejus

EXQUISITIO — NIS.

Sap. 14. 12. Initium enim fornicationis est exquisitio idolorum

EXQUISITOR — IS.

Baruc. 3. 23. Et fabricatorum, et exquisitores prudentiae et intelligentiae

EXSICCICO — ARE.

Prov. 17. 22. Spiritus tristis exsiccato ossa
Isai. 37. 25. Exsiccavi vestigio pedis mei omnes rivus
Isai. 42. 15. Et omni granen eorum exsiccabo
Nehem. 1. 4. Incepissis mare, et exsiccans illud
Amos. 1. 2. Et exsiccatus est vertex Carmeli
Osse. 9. 16. Radix eorum exsiccata est
Psal. 105. 10. Incepit mare rubrum, et exsiccatum est
Isai. 40. 7. — formum, et occidit flos
8. — formum, et occidit flos
Joel. 1. 20. Quoniam exsiccati sunt fontes aquarum
Gen. 8. 13. Quod exsiccata esset superficies terrae

EXSUFFLO — ARE.

Aggari. 1. 9. Intulisti in domum, et exsufflavi illum
Malac. 1. 13. Et exsufflavit illud, dicit Dominus
Eccli. 43. 4. Radios igneos exsufflans, et refulegens

EXTA — ORUM.

Ezech. 21. 21. Interrogavit idola, exta consulit

EXTABESCO — ERE.

Thren. 4. 9. Quoniam isti extabuerunt consumpti

EXTALIS — IS.

1 Reg. 5. 9. Computrescebant prominentes extales eor.

EXTASIS — IS.

Psal. 30. In Tit. In finem. Psalmus David, pro extasi
Act. 3. 10. Et impleti sunt stupore et —

EXTEMPLO.

Num. 30. 13. Sin autem extemplo contradixerit
Prov. 6. 15. Huc — veniet perditio sua
Eccles. 9. 12. Cum eis — supervenerit

EXTENDO — ERE.

Job. 9. 8. Qui extendit oculos solis, et graditur
Isai. 40. 22. Qui — velut nihilum caelos
Jerem. 10. 12. Et protendit suae — oculos
2 Reg. 15. 5. Extendebat manum suam
3 Reg. 6. 27. Extendebat autem alas suas cherubim
Prov. 1. 24. Extendi manum meam, et non tuli...
Eccli. 24. 22. Quasi terrore inhius — ramos meos
51. 26. Manus meas — in altum
9. 13. Quoniam — mihi iudam quasi arcum
Zach. 15. 12. Extendis manum tuam, et devoravit eos terra
Ezod. 15. 12. Extendis manum tuam, et salvum me fecit
Psal. 137. 8. — manum tuam, et apprehensum intulit in arcum
Gen. 8. 9. Extenditque manum, et apprehensum intulit in arcum
22. 10. — que manum, et arripuit gladium
26. 25. Invocato nomine Dom., — tabernaculum
4. 4. —, et tenuit, versaque est in virgam
Ezod. 8. 6. Et — Aaron manum super aquas Aegypti
17. Et — Aaron manum, virgam tenens
9. 23. — quae Moyses virgam in colubum
10. 13. — Moyses virgam super terram Aegypti
22. — quae Moyses manum in caelum
Judic. 3. 21. — quae Aod sinistra manum
6. 21. — angelus Domini summittent virgae
— quae summittent virgae
1 Reg. 14. 27. — quae summittent virgae
2 Reg. 6. 6. — Oza manum ad arcam Dei
3 Reg. 13. 4. — manum suam de altari, dicens
4 Reg. 6. 7. Qui — manum, et tulit illud
2 Par. 6. 12. Stetit ergo... et — manus suas
Esther. 5. 2. Et — contra eam virgam auream
Job. 28. 7. Qui — aquilonem super vacuum
28. 9. Ad silicem — manum suam
Psal. 54. 19. — manum suam in retribuendo
79. 12. — palmas suos usque ad mare
31. 20. Et palmas suas — ad pauperem
Prov. 8. 3. Et usque ad cor regum — et convertit
Eccli. 5. 25. Et — manum suam super eum
Isai. 23. 11. Manum suam — super mare
25. 11. Sicut — natans ad natandum
44. 13. Artifex lignarius — normam
51. 15. Et protendit sua oculos
Ezech. 10. 7. Et — cherub manum de medio
17. 7. Palmes suas — ad illam
Osse. 7. 5. — manum suam cum illusoribus
1 Mac. 9. 47. Et — Jonathas manum suam
2 Mac. 7. 10. Et manus constanter —
Math. 12. 13. Et —, et restituta est sanitas
Marc. 1. 41. — manum suam; et tangens eum, ait
3. 5. Et —, et restituta est manus illi
Luc. 6. 10. Et —, et restituta est manus ejus
Luc. 22. 53. Non extenditis manus in me
Psal. 139. 6. Et funes extenderunt in laqueum
Jerem. 9. 3. — linguam suam quasi arcum
1 Mac. 6. 25. Non ad nos tantum — manum
Gen. 31. 25. Jacob extenderat in monte tabernaculum
3 Reg. 13. 4. Manus ejus, quam — contra eum
1 Mac. 3. 7. 47. Dexteram ejus, quam — superbe
Ezod. 3. 20. Extendam e. manum meam, et percutiam
9. 29. — palmas meas ad Dominum
1 Reg. 24. 11. Non — manum meam in dominum m.
4 Reg. 21. 13. Et — super Jerusalem funiculum
Psal. 59. 8. In idumeam — calcamentum meum
107. 10. In idumeam — calcamentum meum